广东乳源农村商业银行股份有限公司
关于乳源瑶族自治县建安房地产开发有限公司
重大关联交易情况的报告
根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1号）和《广东乳源农村商业银行股份有限公司关联交易管理办法（2023年版）》等文件要求，广东乳源农村商业银行股份有限公司（以下简称“我行”）认真做好关联交易管理工作。为积极应对金融市场环境变化和经营管理的需要，现将我行对关联方乳源瑶族自治县建安房地产开发有限公司关联集团的重大关联交易情况报告如下：
一、关联方情况
乳源瑶族自治县建安房地产开发有限公司成立于2000年4月，注册资本2000万元人民币，所属行业为房地产业，目前经营范围包含：房地产咨询、房地产经纪、建筑材料销售等。现乳源瑶族自治县建安房地产开发有限公司股东共两人：由朱家杰认缴1160万元，占比58%；由贝春艳认缴840万元，占比42%。该公司具有独立法人资格，能独立承担民事责任。
乳源瑶族自治县建安房地产开发有限公司是我行第三大法人股东，拥有我行股份合计1545万股，持股占比9.6693%，与其进行的交易构成我行的关联交易。
二、关联授信情况
（一）关联交易额度：我行拟对乳源瑶族自治县建安房地产开发有限公司母公司、子公司及其关联方在我行的全部关联交易额度为3700万元（含授信、资产租赁、提供服务及监管机构认定的其他关联交易事项）。
（二）关联交易期限：上述全部关联交易额度有效期为一年。
（三）关联交易主体：乳源瑶族自治县建安房地产开发有限公司母公司、子公司及其关联方。
三、关联交易审议情况
对于上述关联交易，我行经授信管理委员会、关联交易与风险管理委员会审议通过后提交董事会审议。我行于2025年3月28日召开第二届董事会第七次会议审议通过。我行独立董事已就该重大关联交易的公允性以及内部审批程序履行情况发表书面意见。
四、关联交易定价方式
关联交易定价根据本行的贷款利率定价等相关制度规定，乳源瑶族自治县建安房地产开发有限公司母公司、子公司及其关联方定价未优于其他非关联方。
五、关联方在交易中所占权益的相关情况
截至2024年12月末，我行资本净额45724.78 万元，经测算，授信后，我行单一客户贷款集中度、单一集团客户授信集中度、全部关联度等指标均符合监管要求。

特此报告。
广东乳源农村商业银行股份有限公司